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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91706023T

2. Data e Regjistrimit 06/05/2019
3. Emri i Subjektit DIVIDEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
"Janosh Huniadi", pallati 32, shkalla 1, ap. 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence. Konsulence, prodhim, shitje te 

programeve dhe kanaleve audio-vizive.
Alban Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2022                Deri: 20/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanJaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIVIDEND
E-Mail: alban.jaho@dividend.al  
Telefon: 0696022002  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-184873-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488436-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence.")          u be            ("Sherbime konsulence. 
Konsulence, prodhim, shitje te programeve dhe kanaleve audio-vizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610915-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.10.2020 për 
miratimin e ndryshimit të administratorit nga z. Alban Jaho tek  administratorja znj. Irida 
Jaho nga data 19.10.2020 deri më datë 18.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Jaho")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "18/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Jaho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741827-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8694AC75-632C-4512-ACA0-C05273E0C003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364F455-2745-4B17-984E-C984B1FC766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E355FA-D495-40F3-863C-126DDD172A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E355FA-D495-40F3-863C-126DDD172A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29C8753-6710-4AF7-BC57-4AFA354CFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D311C-8A88-4FA2-A4F2-289AC1EA9F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1514A571-99BB-49D7-B19C-A5F2763B86E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1514A571-99BB-49D7-B19C-A5F2763B86E2
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Notes.pdf
vendim ortaku divident 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975617-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare (PF) 2021 Dividend .pdf
New Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
New Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim ortak shperndarje dividend 2021.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979091-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Jaho")                      Nga data "20/07/2022             
Ne daten "20/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Irida Jaho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C7A32-B149-4978-BD4C-3BA3025EC416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67301C12-DF00-4B20-B727-A994E68A6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB386759-2D02-406C-8138-375064356750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0C0AB-6878-4342-9A45-F36A8FD6000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4EDB5B-7B0C-4377-A57F-23D40D1E954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D8103-9543-48DE-AA5A-DD4FE837EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D095C622-03B7-4259-B64F-6500CE91BA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CCD828-BBCC-4CB8-821F-71B6836B904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149516E8-12F6-4861-9F49-AAD785A6DD7C

